

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

1 Logopedická základní škola, Měcholupy, příspěvková organizace

sídlo: Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy u Žatce

IČ: 61357286

č.ú.:

zastoupená Mgr. Alexandrem Bednářem, ředitelem školy

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

KECIP s.r.o.

V Zátíší 789

431 51 Klášterec nad Ohří

IČ: 254 26 842

DIČ: CZ25426842

č.ú.: 211988098/0300

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17578, datum zápisu 23.1.2001

zastoupený panem Oldřichem Pickem, ml. - jednatelem

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo číslo, ze dne, uzavřené mezi KECIP, s.r.o. (Zhotovitel) a 1 Logopedická základní škola, Měcholupy, příspěvková organizace (Objednatel), (dále jen "smlouva") následovně:

článek I.

Smluvní strany se z důvodu nezbytných víceprací a úprav ve volbě použitých materiálů a technických řešení dohodly na změně kupní ceny smlouvy a prodloužení termínu plnění:

Článek I. odst. 1. smlouvy se mění takto:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **dodávku kancelářského nábytku pro SPC Most** (vzhled a rozměry viz příloha této smlouvy, dále jen „Dílo“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. *Příloha původní smlouvy se mění za přílohu číslo 1 tohoto dodatku.*

Článek II. odst. 1. smlouvy se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu včetně montáže a umístění nábytku do prostor objednatele nejpozději do 30.9.2018.

*Termín plnění zakázky se podepsáním tohoto dodatku č. 1 prodlužuje na termín provedení díla v celém rozsahu včetně montáže a umístění nábytku do prostor objednatele nejpozději do **20.11.2018**.*

Článek III. odst. 1. smlouvy se mění takto:

1. Cena díla je sjednána ve výši 244.437,19 Kč bez DPH
(slovy Dvěstěčtyřicetčtyřítisícčtyřistatřicetsedmkorunčeských Devatenácthaléřů

DPH ve výši 21% činí 51.331,81 Kč,

celkem tedy cena díla včetně DPH činí 295.769,- Kč
(slovy: Dvěstědevadesátpěttisícšedsmsetšedesátdevětkorunčeských).

článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Měcholupech u Žatce, dne28.9.2018..... V Klášterci nad Ohří, dne28.9.2018.....

.....
podpis

Příloha č.1 tohoto dodatku

Název	Rozměry	Počet kusů	cena/ks s DPH	cena celkem s DPH
Kancelářský stůl rohový – levý, barva dekoru - javor	š.140 x hl.120 x v.75	7	5 650,00 Kč	39 550,00 Kč
Kontejner 4 - zásuvkový, uzamykatelný, barva dekoru - javor	v. 62 x š.55 x hl. 43	7	4 830,00 Kč	33 810,00 Kč
Skříň nízká uzavřená, policová, barva dekoru - javor	v.122 x š.80 x hl. 45	14	3 460,00 Kč	48 440,00 Kč
Skříň vysoká uzavřená, policová, barva dekoru - javor	v.200 x š.80 x hl. 45	6	5 470,00 Kč	32 820,00 Kč
Závěsná skříň, barva dekoru - javor	v.55 x š.140 x hl. 36	7	5 200,00 Kč	36 400,00 Kč
Kancelářská židle, čalouněný sedák, síťovaná opěrka, pojízdná, barva šedá, nastavení sklonu sedáku se současným nastavením sklonu opěráku, plastové područky	Sander černá	7	3 385,00 Kč	23 695,00 Kč
Jednací židle, čalounění sedák, síťovaný opěrák, černý rám, barva – světle zelená	Taurus TN Net C73	24	762,00 Kč	18 288,00 Kč
Jednací židle, čalounění sedák, čalouněný opěrák, černý rám, barva – světle tyrkysová	Taurus TN C73	6	956,00 Kč	5 736,00 Kč
Rostoucí dřevěná dětská židle, s možností nezávisle na sobě výškově polohovat sedák a podnožku, od věku cca 9 měsíců do cca 16 ti let, nosnost min. 70 kg, barva - bílá		6	2 050,00 Kč	12 300,00 Kč
Rostoucí dětský stůl, barva - bílá	v.63-93 x š.110 x hl.60	6	2 900,00 Kč	17 400,00 Kč
Jídelní stůl – rámová konstrukce + deska 18 mm LTD	v.75 x š.140 x hl.80	1	3 856,00 Kč	3 856,00 Kč
Jídelní židle, plastový sedák/ opěrák	Taurus P Layer RAL 9006 Plast Antracit	6	786,50 Kč	4 719,00 Kč
Otevřený policový regál, dekor javor	v.160 x š.80 x hl.40	5	3 751,00 Kč	18 755,00 Kč

celková cena za vše s DPH

295 769,00 Kč

DPH 21%

51 331,81 Kč

celková cena bez DPH

244 437,19 Kč